
UCHWAŁA NR LXXIX/1189/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie 

pomiędzy ulicami Długosza, Spiskiej, Orawskiej, Przedwiośnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 
o powierzchni 1,6913 ha, wskazanej na załączniku graficznym, składającej się z działek oznaczonych nr 181/3 
o powierzchni 0,0179 ha, 180/8 o powierzchni 0,0483 ha, objętych KW KR1P/00184119/5; 179/2 o powierzchni 
0,0967 ha, 516/22 o powierzchni 0,0024 ha, 516/21 o powierzchni 0,0143 ha, 178/21 o powierzchni 0,0087 ha, 
178/23 o powierzchni 0,0744 ha, 165/23 o powierzchni 0,0171 ha, 165/24 o powierzchni 0,3283 ha, 165/26 
o powierzchni 0,0230 ha 522/7 o powierzchni 0,0008 ha, 165/54 o powierzchni 0,1574 ha, 165/43 o powierzchni 
0,3399 ha, 165/51 o powierzchni 0,2022 ha, 165/39 o powierzchni 0,0406 ha, 165/34 o powierzchni 0,0032 ha, 
165/36 o powierzchni 0,0068 ha, 522/6 o powierzchni 0,0101 ha, 120/30 o powierzchni 0,0163 ha objętych 
KW KR1P/00182121/8; 120/31 o powierzchni 0,0024 ha, objętej KW KR1P/00494304/5; 178/19 o powierzchni 
0,2759 ha, objętej KW KR1P/00482502/6, 522/8 o powierzchni 0,0046 ha, objętej KW KR1P/00181417/3, 
położonej w obrębie 12, jednostka ewidencyjna Podgórze, pomiędzy ulicami Długosza, Spiskiej, Orawskiej, 
Przedwiośnie. 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krasickiego – Orawska” 
nieruchomość położona jest w terenach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług MW/U.5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1Id: ESRJS-OSXHJ-XKXIQ-EFYME-WHDIH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




